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Milí skorkovští, podbražští a otradovičtí 
občané, 

 
vzhledem k částečnému, navíc pomalému, 
rozvolnění protiepidemických opatření se náš 
život vrátil alespoň trochu do „normálních“ 
kolejí. Díky tomu se povedlo uspořádat několik 
kulturních akcí, které bychom Vám rádi 
v tomto vydání zpravodaje připomněli. Také 
bychom Vás rádi srdečně pozvali na akce 
plánované do konce tohoto roku, samozřejmě 
pokud to současná situace dovolí. Slovo 
„normální“ jsem úmyslně dal do uvozovek, 
protože ne pro každého tomu tak je a do jisté 
míry už nebude nikdy nic stejné jako předtím. 
Důležité pro nás všechny je, abychom žili život 
dle svých představ a abychom v něm byli 
spokojení a šťastní.  
 
S Vaším dovolením opět připojuji jeden citát, 
který, dle mého názoru, vystihuje vše. 

 
„Přemýšlej o každém dni tak, jako by už 
nebylo žádné zítra. Jen tak uděláš všechno, 
co jde stihnout v jednom životě.“ 

     
  [Ellie Goulding] 
 

 
Tomáš Zach 
Starosta  
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INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU 

ZMĚNA ÚŘEDNÍCH HODIN 

Upozorňujeme na drobnou změnu úředních hodin, platnou od začátku léta: 

Úřední hodiny obecního úřadu 

Pondělí 8:00–10:00 13:00–16:00  

Středa 8:00–10:00 16:00–19:00 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR 

Budou probíhat v těchto termínech: 

• v pátek 8. října 2021 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 
• v sobotu 9. října 2021 od 8:00 hodin do 14:00 hodin  

 
Volební okrsek č. 1 (Skorkov + Podbrahy): 
1. patro budovy OÚ ve Skorkově 
 
Volební okrsek č. 2 (Otradovice): 
školící místnost v Hotelu Jizera 
 
Ze zdravotních důvodů lze požádat o možnost hlasovat do přenosné volební 
schránky. Pro tuto možnost kontaktujte před zahájením voleb obecní úřad na 
tel. 702 097 898. 

PROJEKTY 

Chodník v obci 

Žádost o dotaci na chodník byla bohužel zamítnuta zejména z důvodu 
nedostatků v projektu. Projekční kancelář, která v této souvislosti s obcí 
spolupracuje a projekt připravovala, zmíněné nedostatky zapracovala a čekáme 
v tuto chvíli na opětovné vypsání dotačního titulu, abychom mohli o dotaci 
znovu zažádat. Bohužel se kvůli tomu samotná realizace v tuto chvíli posouvá 
nejméně na podzim příštího roku. O dalším průběhu Vás budeme informovat. 

  
Dětské hřiště ve Skorkově 

Obec si nechala zpracovat návrhy na realizaci nového dětského hřiště ve 
Skorkově. Pokud kulturní komise a zastupitelstvo některý návrh vybere, rádi 
bychom projekt realizovali nejpozději na jaře příštího roku. K samotné realizaci 
bude obec opět žádat o podporu z některých dotačních titulů. 
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Zpracování nového územního plánu obce Skorkov 

Obec ve vztahu k návrhu nového územního plánu obce nemá žádné konkrétní 
plány či projekty. Současný návrh vznikl zejména v součinnosti paní architekty, 
pořizovatele územního plánu, kterým je Magistrát města Mladá Boleslav 
a předchozího zastupitelstva obce. Nynější zastupitelstvo má zájem, na základě 
přijatých podnětů, zohlednit připomínky občanů, jak jen to bude možné. Naším 
cílem je regulovat rozvoj obce zejména v tom smyslu, abychom zachovali její 
vesnický ráz. Zároveň chceme mít možnost připravit technickou infrastrukturu a 
občanskou vybavenost pro její udržitelný rozvoj. V tuto chvíli probíhají diskuse 
s paní architektkou a pořizovatelem, kde se zvažují případné dopady na 
celkovou koncepci územního plánu samotného. 

ZÁSILKOVNA 

Na jaře letošního roku byl 
v naší obci umístěn Z-Box. 
Pro tuto chvíli jej lze použít 
pouze jako výdejní místo. 
Dle informací obchodního 
zástupce by do konce 
tohoto roku mělo být 
umožněno i odesílaní 
zásilek. Věříme, že tato 
služba bude pro Vás 
přínosná. 

 
Dobré vědět: 

• Zásilka do 5 kg 

• Pouze výdejní místo 

• Na tomto výdejním místě nelze platit kartou 

• Max. rozměry schránek:  
o 45x8x61 cm (S), 45x17x61 cm (M), 45x36x61 cm (L) 

• Standardní úložní doba zásilek jsou 3 dny s možností prodloužení o další 
2 dny 

• Co potřebujete k vyzvednutí zásilky? 
o mobilní aplikaci Zásilkovna 
o zapnutý Bluetooth a polohové služby (GPS) 
o uhrazenou dobírku předem 

• Dobírku lze uhradit předem přímo v mobilní aplikaci Zásilkovna, nebo 
online přes platební bránu pomocí odkazu, který jste obdrželi v e-mailu 

 
Více informací na: zbox.zasilkovna.cz 

 

Z-BOX se nachází u autobusové zastávky Skorkov 

https://skorkov-my.sharepoint.com/personal/obec_skorkov_cz/Documents/Sdílené%20dokumenty/Kulturní%20komise/Zpravodaj/2021/2-2021/zbox.zasilkovna.cz
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KONTEJNERY NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD [8.-10.10.2021] 
POZOR ZMĚNA UMÍSTĚNÍ KONTEJNERU VE SKORKOVĚ!!! 

Kontejnery budou přistaveny v pátek 8.10.2021 odpoledne na těchto místech:  
• u hřiště TJ Sokol Otradovice 
• u hřiště TJ Rekreant Skorkov 

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ [6.11.2021] 

 

Stanoviště Čas 

Otradovice Přesné časy budou        
upřesněny v letácích 
 na úředních deskách 

Podbrahy 

Skorkov 

 

Odpady, které budou přebírány: 
• nebezpečný odpad – oleje, znečištěné obaly, barvy, lepidla, 

mastné tkaniny, ředidla, rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy, 
léky, AKU baterie, monočlánky atd. 

• elektrospotřebiče – lednice, televize, monitory, zářivky, drobné 
elektro – spotřebiče. Jelikož lednice, televize a monitory patří do 
systému zpětného odběru, budou tyto elektrospotřebiče převzaty pouze 
kompletní. 

• pneumatiky – od osobních automobilů bez disků, ostatní pneumatiky 
(to znamená disky, traktorové atd.) nebudou převzaty! 

 

V rámci mobilního svozu nebezpečného odpadu nebude přebírán od 
občanů z kapacitních důvodů objemný odpad (nábytek, linolea, koberce 
atd.) – nejedná se o nebezpečný odpad! 
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PŘÍVALOVÉ DEŠTĚ Z POLÍ 

Začátkem léta byla obec zasažena přívalovými dešti. Voda zaplavila zahrady a 
sklepy některých budov. Při čerpání pomáhala nejen naše JSDH, ale i jednotky 
Sojovic a Staré Boleslavi. Skorkovští hasiči napytlovali přes 100 pytlů písku, 
které pak byly rozmístěny na kritických místech. 

Hlavním problémem těchto 
záplav je pole nad hřbitovem, 
odkud do vsi stéká voda při 
každých větších přívalových 
deštích.  

Obec nemá v tuto chvíli 
nástroje k vyřešení tohoto 
problému, konzultuje situaci a 
hledá řešení s orgány státní 
správy a právní kanceláří 
Sdružení místních 
samospráv, kterým je členem. 

Opatření, která obec učinila 
ke zmírnění dopadů: 

• zakoupení pytlů a jejich 
naplnění pískem, pro 
jejich případné 
rozmisťování v kritických 
místech, k dispozici pro 
JSDH 

• vytvoření veřejně 
přístupných míst s pytli s 
pískem, v blízkosti 
kritických míst tak, aby byly k dispozici občanům k zapůjčení v případě 
potřeby 

• oslovení majitelů pozemků za účelem získání jejich souhlasu k vytvoření 
malé vodní stavby netrvalého charakteru, která by měla umožnit vodu 
zadržet a regulovat její odtok 

• oslovení zástupce fy. Bramko s žádostí o spolupráci při řešení problému v 
místě jeho vzniku, tedy na polích nad vesnicí. Diskutován byl způsob orby, 
vysazování plodin a spolupráce na vytvoření zádržného poldru 

• pročištění/rozšíření odtokových cest tak, aby v rámci stávající infrastruktury 
pro odtok dešťové vody a její kapacity nevznikala místa, kde se voda 
nepřiměřeně zdržuje či zpomaluje 
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• oslovení hydrologa Českého hydrometeorologického institutu za účelem 
zmapování odtoku dešťové vody způsobujícím erozi, jako podklad pro 
jednání s vlastníky a pachtýřem pozemků 

• konzultace se Statním Pozemkovým úřadem a následné zaregistrování 
erozní události v aplikaci Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy 

• oslovení zastupitelů obce na zasedání zastupitelstva o poskytnutí 
součinnosti a pomoci při řešení tohoto problému 

 
Rádi bychom připomněli, že JSDH Skorkov se skládá z dobrovolných hasičů, 
kteří mají svá zaměstnání a nelze tak spoléhat na to, že budou za každých 
okolností k dispozici. Při jakékoliv události, kdy je nutný hasičský zásah, je třeba 
volat dispečink, linku 150, kde vyhodnotí, která jednotka je k zásahu nutná  
a následně ji aktivizuje. Našim hasičům patří spíš poděkování, než nadávky  
a křik. 

„Základním posláním jednotek PO je chránit životy a zdraví obyvatel a majetek 
před požáry a poskytovat účinnou pomoc při mimořádných událostech, které 
ohrožují život a zdraví obyvatel, majetek nebo životní prostředí a které vyžadují 
provedení záchranných, resp. likvidačních prací.“ 

[https://www.hzscr.cz/clanek/jednotky-po-961839.aspx] 

 

 

HŘBITOVNÍ KONTEJNER 

Kontejner umístěný u hřbitova (zleva) je určen pouze a jen pro odpad pocházející 
ze hřbitova. Prosíme proto občany, aby jakýkoliv jiný odpad ukládali v místě 
k tomu určeném, ať už se jedná o odpad tříděný, případně velkoobjemový apod. 

 

 

 

 
Za Obecní úřad 

Tomáš Zach a Alice Kodlová 
  

https://www.hzscr.cz/clanek/jednotky-po-961839.aspx
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TJ SOKOL OTRADOVICE 

Z NAŠÍ ČINNOSTI 

V srpnu letošního roku jsme svépomocí opravili střechu nad šatnou a 
koupelnou. 
 
3. až 5. září jsme celé hřiště a zázemí zapůjčili k pořádání již tradičního 
Otradovického triatlonu. 
 
V neděli 19. září jsme na hřišti v Otradovicích, ve spolupráci s obecním úřadem 
Skorkov, uspořádali sportovně společenskou akci Dětský den. Tuto akci 
tradičně pořádáme na začátku června, ale z důvodu epidemických opatření 
jsme raději akci posunuli na září. Celkem se akce zúčastnilo 37 dětí, z čehož 
máme obrovskou radost, a mnoho diváků-rodičů. Takovou účast jsme opravdu 
nečekali. Díky, díky, díky. 

Pro děti jsme připravili běžecké závody, sprint i delší běh do lesa. Běh lesem 
nakonec absolvovali všichni, i ti nejmenší, tříletí. Další disciplínou byla jízda 
zručnosti na kole. Menší závodníci osedlali odrážedla a tříkolky. Abychom 
odpoledne ještě více zpříjemnili i maminkám, připravili jsme si pro ně štafetový 
závod: běh s pingpongovým míčkem na lžičce a běh s tenisovým míčem v 
misce. Děti a tatínci vytvořili svým fanděním závodícím maminkám bouřlivou 
atmosféru. Po maminkách se do štafetových závodů pustily i děti. 

Poslední disciplínou dne byla přetahovaná lanem. Postupně se zapojili všichni. 

Děti, maminky i tatínci. Všichni táhli za jeden provaz.       Pravda, vždy jedna 

polovina na opačnou stranu      . 

Děkujeme všem za účast a pomoc před a při závodech. Příští rok se na 
všechny opět těšíme. 
 
Další akcí Sokola Otradovice bude Mikuláš. Konat se bude opět na hřišti v 
Otradovicích. O podrobnostech akce vás budeme včas informovat.  
 

 
 

Za TJ Sokol Otradovice 
Václav Vaňousek 
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SKORKOVSKÁ HOSPODA 

KONCERT 

Dne 10.9.2021 jsme uspořádali na zahradě OÚ koncert skupiny BLUES BAND 
CPT. PICKARDA. Koncert byl hudebně i zvukově na velmi vysoké úrovni, proto 
děkujeme všem, kteří se na 
jeho přípravě a průběhu 
podíleli. Členům kapely Blues 
Band se u nás moc líbilo a 
rádi by koncert zopakovali i 
v příštím roce. Doufáme, že 
se setká s větší účastí 
návštěvníků, než tomu bylo 
letos. 

 

 

HALLOWEEN PARTY 2021 

Srdečně Vás zveme na XII. ročník skorkovského Halloweenu dne 30.10.2021 
od 18:00 ve Skorkovské hospodě. Vstupné 100,- 

 
Během večera Vás čeká tradiční bojová hra 
"O poklad Knížete pána". Instrukce a rekvizity obdržíte na 
místě 
 
Účast pouze v maskách a na vlastní nebezpečí! 
 

Přijďte na akci plnou dobré zábavy a černého humoru, zakončenou závěrečnou 
diskotékou. 
 

SVATOMARTINSKÁ HUSA 

Také letos si u nás můžete objednat pečenou 
svatomartinskou husu, a to od čtvrtka 11.11. 
do neděle 14.11.2021. Chybět nebude pivní 
speciál ani svatomartinské víno. 
 
Prosím objednávejte předem v hospodě nebo 
na tel. 774 233 949. 
 

 
Za Skorkovskou hospodu 

Jan Kníže 
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SDH SKORKOV, PODBRAHY 
 A OTRADOVICE 

Z ČINNOSTI SDH 

První členská schůze se kvůli přetrvávající pandemii Covid-19 konala až 
13.7.2021. Členové SDH byli informováni o nařízení OSH ke zrušení téměř 
všech soutěží i v roce 2021 a také valných hromad za rok 2020. Z důvodu 
epidemie jsme bohužel neorganizovali Velikonoční turnaj v hokejbale ani Pálení 
čarodějnic. 
 
Po rozvolnění vládních opatření jsme se rozhodli uspořádat taneční zábavu, 
která proběhla 7.8.2021. I přes velmi nepříznivé počasí se zúčastnilo kolem 80 
hostů a všichni se skvěle bavili. Děkujeme tímto DJ p. Štěpánovi, který se celý 
večer staral o hudební doprovod, a našim členům, kteří se ujali organizace.    
 
Jednou z mála hasičských soutěží, které se letos konaly a které jsme se mohli 
zúčastnit, byl Memoriál v Kostelním Hlavně, uspořádaný ke 140. výročí založení 
tamního sboru dne 11.9.2021. Náš sbor tentokrát reprezentovalo pouze 
družstvo žen, které získalo krásné 2. místo. 
 

BRIGÁDY 

25. 4. 2021 Sběr železného šrotu a elektroodpadu 
18. 7. 2021 Čištění odtokového kanálu ve Skorkově 
  

 

VÝJEZDY JSDH 

30. 4. 2021 – požár lesa, Skorkov  
11. 7. 2021 – čerpání vody, Skorkov  
13. 7. 2021 – čerpání vody, Skorkov  
19. 9. 2021 – hledání pohřešované osoby, Otradovice/St. Boleslav 

 

     

 
Za SDH 

Eliška Housková 
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TJ REKREANT 1987  
 

LÉTO S REKREANTEM 

Sportovní léto s Rekreantem uteklo jako voda v Jizeře. Pomalu přichází podzim, 
kdy zazimujeme kurty a budeme se těšit na jaro, které přivítáme za 5 měsíců 
první jarní brigádou. A tak se společně ohlédněme za uplynulou již 34. sportovní 
sezonou, která byla doopravdy úspěšná. Odstartovali jsme prvním ročníkem 
RETRO tenisového turnaje smíšených dvojic. Bylo bezva hrát po 30 letech opět 
dřevěnými raketami, bílými míčky a v bílém oblečení. Fotbalové klání na 
začátku července se díky deštivým dnům uskutečnilo na opravdu zeleném 
pažitu a vítězové si oslavu užili až až. Tenisový turnaj ve dvouhrách byl poprvé 
okořeněn účastí osmi dívek a žen, které předvedly úžasné výkony a bylo se 
opravdu na co koukat. V srpnu jsme začali tradičním míčovým sedmibojem, 
pokračovali dětskými závody AHOJ prázdniny, týden nato se hrál turnaj v 
tenisovém deblu, hned další sobotu nohejbal trojic a abychom se nenudili, tak 
uzavřeme sezonu smíšenými čtyřhrami v tenise. K tomu všemu jsme každý 
pátek s malými rekreanty cvičili a dospělí si potom zahráli volejbal. Zkrátka to 
byla letos parádní jízda! 

 
 

Za TJ Rekreant 1987 
Jan Vaněček – předseda 
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SKORKOVÁČEK 

Kulturní komise obecního úřadu po nucené covidové pouze opět otevírá 
dětský kroužek Skorkováček, který nově nebude zaměřen pouze výtvarně-
umělecky, ale bude rozšířen o pohyb, hry a různé tematické hodiny. 
 
V průběhu roku obnovíme a budeme pořádat akce pro děti – karneval, 
zajíčkova koleda, halloweenský průvod atd. 
 
Skorkováček bude spuštěn 7.10.2021 a probíhat bude každý čtvrtek od 16:00 
do 17:30 v 1. patře budovy obecního úřadu a za pěkného počasí venku.  
Kroužek je určen pro děti od 4 do 10 let a kapacita je 12-15 dětí. 
 
V případě zájmu o přihlášení Vašeho dítěte, kontaktujte, prosím, předsedkyni 
kulturní komise Elišku Houskovou na tel. 702 097 898. 
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DĚNÍ V OBCI 

OTRADOVICKÝ TRIATLON 

V sobotu 4. září 2021 se uskutečnil 7. ročník Otradovického triatlonu. Letos se 
na startu seřadilo celkem 82 závodníků (11 žen, 43 mužů a 11 Family teamů, z 
toho 7 závodníků z Otradovic a 10 z Káraného). Počasí nám přálo, a přestože 
Jizera měla drsných 14.3 °C, všichni závod započali, dokončili a nikomu se nic 
nestalo. Velké poděkování patří obci Skorkov za finanční příspěvek, TJ Sokolu 
Otradovice za pronájem zázemí a všem dobrovolníkům, kteří jakýmkoli 
způsobem pomohli realizaci akce. Mockrát děkujeme! Budeme se těšit za rok 
zase na viděnou, pravděpodobně v sobotu 3. září 2022 na stejném místě. 

 

 

 

 

 

 
Josef a Hana Tonarovi 
         organizátoři akce 
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LETNÍ PUTOVNÍ KINO 

Kulturní komise obce 
Skorkov uspořádala 
pro všechny občany 
dne 9. července 2021 
od 21:30hod na hřišti 
ve Skorkově putovní 
letní kino. 
Na programu bylo 
promítání české 
komedie „Po čem muži 
touží“ s Jiřím 
Langmajerem a Annou 
Polívkovou v hlavní roli. 
Na facebookových 
stránkách Otradovice-
Podbrahy-Skorkov byla 
předem uspořádána anketa s nabídkou filmů, ze kterých byl nakonec 
samotnými občany vybrán právě tento titul. Pro diváky bylo připraveno bohaté 
občerstvení včetně popcornu. Jelikož jsme se setkali s pozitivními ohlasy na 
tuto akci, rádi bychom příští léto uspořádali promítání znovu, tentokrát i s 
pohádkou pro děti. 
Snad se budeme těšit ještě větší účastí, než tomu bylo letos. 

 

DIVADLO 

Dne 24. srpna 2021 
Divadelní spolek KLIKA 
uvedl od 20hod na zahradě 
OÚ Skorkov barokní hru Tři 
ženy a zamilovaný lovec. 
Představení zhlédlo cca 40 
diváků, kteří se skvěle bavili 
a výkony herců odměnili 
velikým potleskem. Mezi 
účinkujícími byl i místní 
občan Jiří Kubec, který tuto 
hru režíroval. Děkujeme 
celému spolku a budeme se 
těšit na další kulturní zážitky. 
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VÝLET SENIORŮ 

Výlet pro seniory jsme uspořádali 21.9.2021 na Turnovsko. Navštívili jsme 
společně státní zámek Hrubý Rohozec, Dlaskův statek v Dolánkách, poté nás 
čekal oběd v pivovarské restauraci ve Svijanech a návštěva zámeckých zahrad. 
  
Věříme, že se výlet všem 30 účastníkům líbil a příští rok se společně opět 
někam vydáme. 
 
Děkujeme tímto paní Jiřině Urbanové, která nám pomohla tento výlet 
zorganizovat.   
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ – PŘEDBĚŽNÁ REGISTRACE 

Do konce tohoto roku bychom rádi uspořádali „Vítání občánků“. 
Prosíme rodiče, kteří mají o přivítání dětí zájem, aby kontaktovali Elišku 
Houskovu e-mailem na eliska.houskova@skorkov.cz nebo na tel. 702 097 898, 
nejpozději do 8.10.2021. 

  

 

 

 

 

NADCHÁZEJÍCÍ AKCE 

Advent 2021 

Slavnostní „Rozsvícení Vánočního stromu“, proběhne v sobotu 27. 11. 2021 
na autobusové zastávce ve Skorkově. 

Připravujeme také „Posezení pro seniory“, které je naplánováno na 
16.12.2021. 
 
O detailech obou akcí budeme informovat na pozvánkách, které obdržíte do 
Vašich schránek 

 
Zájezd do divadla 
 

 
 

Pokud to situace dovolí, rádi bychom začátkem příštího roku uspořádali zájezd 
do některého z pražských divadel. O detailech budeme včas informovat. 
 
 
 
 
 
 

Za kulturní komisi  
Eliška Housková a Eva Mikšovská 

  

mailto:eliska.houskova@skorkov.cz
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REKLAMA 
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KONTAKTY NA ÚŘAD 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

Sídlo OÚ: Skorkov 32, 294 74 Skorkov 
Okres: Mladá Boleslav  Kraj: Středočeský 

TELEFONNÍ SPOJENÍ 

Obecní úřad:  +420 702 097 898  
+420 326 921 133 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 

Česká spořitelna: 483990319 / 0800 

ELEKTRONICKÝ KONTAKT 

ID datové schránky: mmmbith 
E-mail: obec@skorkov.cz 
E-podatelna: obec@skorkov.cz 
Web: https://www.skorkov.cz 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

IČO: 70541981 
DIČ: (obec není plátcem DPH) 

ÚŘEDNÍ HODINY 

Pondělí 8:00–10:00 13:00–16:00  
Středa 8:00–10:00 16:00–19:00 

VEDENÍ A ZAMĚSTNANCI ÚŘADU 

Bc. Tomáš Zach 
starosta obce 
tomas.zach@skorkov.cz 
Mobil: +420 602 758 013 
 

Alice Kodlová  
místostarostka  
alice.kodlova@skorkov.cz  

Mobil: +420 603 551 010 
 

Eliška Housková  
referentka, hospodářka 
obec@skorkov.cz 
Mobil: +420 702 097 898 

 
 

Skorkov – Podbrahy – Otradovice  
  Ev.č. MK ČR E 10773 
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